
Фактична кількість осіб, які навчаються станом на 1 січня 2020 року 

Освітній 

ступінь 

Код 

спеціальнос ті 
 

Назва спеціальності 

 
Спеціалізація 

 
Денна 

 
Заочна 

Бакалавр 012 Дошкільна освіта  59 86 

Бакалавр 013 Початкова освіта  93 95 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.01 Українська мова і література 148 64 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.02 Мова і література 164 38 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.03 Історія 44 10 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.04 Математика 30 45 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.05 Біологія 18 0 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.05 Біологія та здоров’я людини 21 0 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.06 Хімія 10 0 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.07 Географія 45 35 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.08 Фізика 5 0 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.09 Інформатика 15 5 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.10 Трудове навчання та технології 16 0 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.11 Фізична культура 140 93 

Бакалавр 014 Середня освіта 014.13 Музичне мистецтво 7 3 

Бакалавр 015 Професійна освіта 015.11 Машинобудування 22 0 

Бакалавр 017 Фізична культура і спорт  152 101 

Бакалавр 023 
Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація 

 
19 5 

Бакалавр 025 Музичне мистецтво  23 20 

Бакалавр 027 Музеєзнавство, пам’яткознавство  2 0 

Бакалавр 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа  8 0 

Бакалавр 032 Історія та археологія  97 31 

Бакалавр 033 Філософія  14 0 

Бакалавр 034 Культурологія  11 9 

Бакалавр 035 Філологія  446 119 

Бакалавр 035 Філологія 035.01 українська мова та література 68 18 

Бакалавр 035 Філологія 
035.03 слов`янські мови та літератури 

(переклад включно) 
11 0 

 
Бакалавр 

 
035 

 
Філологія 

035.034 слов’янські мови та літератури 

(переклад включно), перша - російська 

0 0 



Освітній 

ступінь 

Код 

спеціальнос ті 
 

Назва спеціальності 

 
Спеціалізація 

 
Денна 

 
Заочна 

Бакалавр 035 Філологія 
035.04 германські мови та літератури 

(переклад включно) 
102 46 

 
Бакалавр 

 
035 

 
Філологія 

035.041 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - англійська 

225 55 

 
Бакалавр 

 
035 

 
Філологія 

035.043 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - німецька 

11 0 

Бакалавр 035 Філологія 
035.05 романські мови та літератури 

(переклад включно) 
11 0 

 
Бакалавр 

 
035 

 
Філологія 

035.054 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - румунська 

4 0 

 
Бакалавр 

 
035 

 
Філологія 

035.055 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - французька 

10 0 

Бакалавр 041 Богослов’я  20 0 

Бакалавр 051 Економіка  72 0 

Бакалавр 052 Політологія  54 2 

Бакалавр 053 Психологія  148 149 

Бакалавр 054 Соціологія  10 0 

Бакалавр 061 Журналістика  96 31 

Бакалавр 071 Облік і оподаткування  69 7 

Бакалавр 072 Фінанси, банківська справа та страхування  168 94 

Бакалавр 073 Менеджмент  147 94 

Бакалавр 075 Маркетинг  116 43 

Бакалавр 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність  105 10 

Бакалавр 081 Право  523 162 

Бакалавр 091 Біологія  80 54 

Бакалавр 101 Екологія  52 0 



Освітній 

ступінь 

Код 

спеціальнос ті 
 

Назва спеціальності 

 
Спеціалізація 

 
Денна 

 
Заочна 

Бакалавр 102 Хімія  27 0 

Бакалавр 103 Науки про Землю  32 0 

Бакалавр 104 Фізика та астрономія  14 0 

Бакалавр 105 Прикладна фізика та наноматеріали  50 0 

Бакалавр 106 Географія  63 1 

Бакалавр 111 Математика  29 0 

Бакалавр 113 Прикладна математика  49 0 

Бакалавр 121 Інженерія програмного забезпечення  102 0 

Бакалавр 122 Комп'ютерні науки  266 0 

Бакалавр 122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології  5 0 

Бакалавр 123 Комп’ютерна інженерія  102 15 

Бакалавр 124 Системний аналіз  12 0 

Бакалавр 125 Кібербезпека  55 0 

Бакалавр 126 Інформаційні системи та технології  7 0 

Бакалавр 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  55 0 

Бакалавр 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка  34 0 

Бакалавр 153 Мікро- та наносистемна техніка  27 0 

Бакалавр 162 Біотехнології та біоінженерія  45 0 

Бакалавр 171 Електроніка  4 0 

Бакалавр 172 Телекомунікації та радіотехніка  79 0 

Бакалавр 181 Харчові технології  31 0 

Бакалавр 186 Видавництво та поліграфія  28 0 

Бакалавр 191 Архітектура та містобудування  111 7 

Бакалавр 192 Будівництво та цивільна інженерія  65 14 

Бакалавр 193 Геодезія та землеустрій  85 0 

Бакалавр 201 Агрономія  31 0 

Бакалавр 205 Лісове господарство  6 21 

Бакалавр 206 Садово-паркове господарство  0 0 

Бакалавр 227 Фізична терапія, ерготерапія  102 21 

Бакалавр 231 Соціальна робота  36 7 

Бакалавр 232 Соціальне забезпечення  27 0 

Бакалавр 242 Туризм  157 78 



Освітній 

ступінь 

Код 

спеціальнос ті 
 

Назва спеціальності 

 
Спеціалізація 

 
Денна 

 
Заочна 

Бакалавр 281 Публічне управління та адміністрування  35 0 

Бакалавр 291 
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 
регіональні 

студії 

 
217 49 

Бакалавр 292 Міжнародні економічні відносини  92 0 

Бакалавр 293 Міжнародне право  116 0 

Магістр 011 Освітні, педагогічні науки  0 0 

Магістр 012 Дошкільна освіта  13 16 

Магістр 013 Початкова освіта  29 88 

Магістр 014 Середня освіта  127 127 

Магістр 014 Середня освіта 014.01 Українська мова і література 22 19 

Магістр 014 Середня освіта 014.02 Мова і література 0 0 

Магістр 014 Середня освіта 014.03 Історія 5 15 

Магістр 014 Середня освіта 014.04 Математика 9 17 

Магістр 014 Середня освіта 014.05 Біологія та здоров’я людини 4 5 

Магістр 014 Середня освіта 014.05 Біологія 0 15 
Магістр 014 Середня освіта 014.06 Хімія 5 3 

Магістр 014 Середня освіта 014.07 Географія 13 11 

Магістр 014 Середня освіта 014.08 Фізика 7 5 

Магістр 014 Середня освіта 014.10 Трудове навчання та технології 9 2 

Магістр 014 Середня освіта 014.11 Фізична культура 21 19 

Магістр 014 Середня освіта 014.13 Музичне мистецтво 3 6 

Магістр 015 Професійна освіта 015.11 Машинобудування 0 0 

Магістр 017 Фізична культура і спорт  15 15 

Магістр 023 
Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація 
 

9 4 

Магістр 025 Музичне мистецтво  2 13 

Магістр 031 Релігієзнавство  1 0 

Магістр 032 Історія та археологія  13 7 

Магістр 033 Філософія  1 0 

Магістр 034 Культурологія  3 0 

Магістр 035 Філологія  49 53 

Магістр 035 Філологія 035.01 українська мова та література 7 8 

Магістр 035 Філологія 035.034 слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - російська 

0 0 

Магістр 035 Філологія 035.04 германські мови та літератури 
(переклад включно) 

0 0 



Освітній 

ступінь 

Код 

спеціальнос ті 
 

Назва спеціальності 

 
Спеціалізація 

 
Денна 

 
Заочна 

Магістр 035 Філологія 
035.041 германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська 

33 31 

Магістр 035 Філологія 
035.043 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша - німецька 
6 5 

Магістр 035 Філологія 
035.054 романські мови та літератури 

(переклад включно), перша - румунська 
0 0 

Магістр 035 Філологія 
035.055 романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - французька 

3 9 

Магістр 041 Богослов’я  3 0 

Магістр 051 Економіка  18 0 

Магістр 052 Політологія  4 4 

Магістр 053 Психологія  13 39 

Магістр 054 Соціологія  1 0 

Магістр 061 Журналістика  8 7 

Магістр 071 Облік і оподаткування  21 3 

Магістр 072 Фінанси, банківська справа та страхування  57 12 

Магістр 073 Менеджмент  17 19 

Магістр 075 Маркетинг  19 2 

Магістр 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність  24 0 

Магістр 081 Право  61 50 

Магістр 091 Біологія  13 11 

Магістр 101 Екологія  9 2 

Магістр 102 Хімія  3 0 

Магістр 103 Науки про Землю  8 0 

Магістр 104 Фізика та астрономія  8 1 

Магістр 105 Прикладна фізика та наноматеріали  15 0 

Магістр 106 Географія  6 4 

Магістр 111 Математика  10 0 

Магістр 113 Прикладна математика  16 0 

Магістр 121 Інженерія програмного забезпечення  21 0 

Магістр 122 Комп'ютерні науки  49 0 

Магістр 123 Комп’ютерна інженерія  23 2 

Магістр 124 Системний аналіз  3 0 

Магістр 125 Кібербезпека  16 4 



Освітній 

ступінь 

Код 

спеціальнос ті 
 

Назва спеціальності 

 
Спеціалізація 

 
Денна 

 
Заочна 

Магістр 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  14 0 

Магістр 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка  12 0 

Магістр 153 Мікро- та наносистемна техніка  2 0 

Магістр 162 Біотехнології та біоінженерія  6 0 

Магістр 171 Електроніка  2 0 

Магістр 172 Телекомунікації та радіотехніка  24 0 

Магістр 186 Видавництво та поліграфія  3 0 

Магістр 191 Архітектура та містобудування  27 0 

Магістр 192 Будівництво та цивільна інженерія  24 5 

Магістр 193 Геодезія та землеустрій  18 4 

Магістр 201 Агрономія  7 0 

Магістр 205 Лісове господарство  7 6 

Магістр 227 Фізична терапія, ерготерапія  9 21 

Магістр 231 Соціальна робота  6 8 

Магістр 242 Туризм  10 9 

Магістр 281 Публічне управління та адміністрування  14 8 

Магістр 291 
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 

студії 
 

36 16 

Магістр 292 Міжнародні економічні відносини  13 0 

Магістр 293 Міжнародне право  5 0 

 


